

18/05/2021

Gmail - Proposta Readequada pregão 07.005



LICITAÇÃO QUIXERAMOBIM <pregaoeletronicoqxb@gmail.com>

Proposta Readequada pregão 07.005


Daniel Junior <daniel_junior2005@hotmail.com>
Para: Licitação Quixeramobim <pregaoeletronicoqxb@gmail.com>

17 de maio de 2021 11:34

Enviado do meu iPhone

2 anexos

 **Proposta (5).pdf**
721K

 **Procuracao.pdf**
322K

NEWTON'S

Auto Peças



PREGÃO ELETRONICO Nº 07.005/2021-PERP
PROPOSTA REAJUSTADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Município de Quixeramobim-CE

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 72.262.173/0001-99
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.
Fone: (88)3441-0427
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0536-3 Conta Corrente N.º: 5879-3

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital.

DETALHAMENTO

LOTE 2	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.1	10149 - PROTETOR 12.5/80	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$ 84,40	R\$ 675,20
2.2	10143 - PROTETOR 1400 R-24	UNIDADE	PIRELLI	17	R\$ 74,20	R\$ 1.261,40
2.3	10153 - PROTETOR 1000X20	UNIDADE	PIRELLI	21	R\$ 71,60	R\$ 1.503,60
2.4	10154 - PROTETOR 700/16	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 31,10	R\$ 124,40
2.5	10146 - PROTETOR 18.4/34	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 123,50	R\$ 494,00
2.6	10158 - PROTETOR 19.5/24	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 131,30	R\$ 525,20
2.7	10140 - PROTETOR 17.5/25	UNIDADE	PIRELLI	7	R\$ 116,60	R\$ 816,20
CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS						R\$ 5.400,00

LOTE 3	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3.1	10142 - PNEU 17.5/25	UNIDADE	PIRELLI	7	R\$ 952,40	R\$ 6.666,80
3.2	10145 - PNEU 19.5/24	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 3.253,20	R\$ 13.012,80
3.3	10148 - PNEU 1400 R-24	UNIDADE	PIRELLI	17	R\$ 2.651,80	R\$ 45.080,60
3.4	10150 - PNEU 1000/20 DIRECIONAL	UNIDADE	PIRELLI	21	R\$ 1.938,80	R\$ 40.714,80
3.5	10139 - PNEU 18.4/34	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 4.656,80	R\$ 18.627,20
3.6	10152 - PNEU 12.5/80	UNIDADE	PIRELLI	8	R\$ 1.491,90	R\$ 11.935,20
3.7	10157 - PNEU 700 R-16	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 594,90	R\$ 2.379,60
3.8	17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 ARO 19	UNIDADE	PIRELLI	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
3.9	17226 - PNEU MOTOCICLETA 110/90 ARO 17	UNIDADE	PIRELLI	6	R\$ 204,70	R\$ 1.228,20
3.10	17227 - PNEU MOTOCICLETA 275/21	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 165,80	R\$ 663,20
3.11	17228 - PNEU MOTOCICLETA 410/18	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 167,90	R\$ 671,60
CENTO E QUARENTA E DOIS MIL						R\$ 142.000,00

8



NEWTON'S

Auto Peças

Valor Global da Proposta: R\$ 147.400,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS).


Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, 17 de MAIO de 2021.


N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL)
REPRESENTANTE LEGAL

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
CNP J: 72.262.173/0001-99
Rua Teófilo Lessa, 155 - José Ailton Machado
CEP: 63.800-000 - Quixeramobim - CE

8

18/05/2021

Gmail - PROPOSTA DEFINITIVA HELIALDO & VANDERLETE PREGÃO 07.005-2021



LICITAÇÃO QUIXERAMOBIM <pregaoeletronicoqxb@gmail.com>



PROPOSTA DEFINITIVA HELIALDO & VANDERLETE PREGÃO 07.005-2021

supermercado moderno <smodernoyahoo.com.br>
Para: LICITAÇÃO QUIXERAMOBIM <pregaoeletronicoqxb@gmail.com>

18 de maio de 2021 09:22

SEGUE ANEXO NOSSA PROPOSTA DEFINITIVA REF. AO PREGÃO ELETRONICO
Nº 07.005-2021.
AGUARDO CONFIRMAÇÃO DO RECEBIMENTO
GRATO

 PROPOSTA DEFINITIVA HELIALDO.pdf
971K



HELIALDO & VANDERLETE COMBUSTIVEIS LTDA

CNPJ nº 04.102.948/0001-09 - CGF: 06.310.192-0

Rua: Dom Hélio Campos, 25, Monteiro de Morais

CEP: 63.800-000 - Quixeramobim - Ceará

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Quixeramobim-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.005/2021 - PERP

RAZÃO SOCIAL: HELIALDO & VANDERLETE COMBUSTIVEIS LTDA

CNPJ nº 04.102.948/0001-09

Endereço: Rua Dom Hélio Campos, 25, Monteiro de Morais - CEP: 63.800-000 - Quixeramobim-CE

Fone: (88) 3441-3243

Email: spmoderno@yahoo.com.br

Banco: Banco do Brasil - Agência: 0536-3 Conta Corrente nº 1616-0

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADAS À MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INERAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo onforme especificações contidas neste instrumento e nas regulamentações, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 01					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS INTENS	MARCA	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	10141 - CAMARA DE AR 17.5/25	JFF	7	160,00	1.120,00
2	10151 - CAMARA DE AR 12.5/80	JFF	8	130,50	1.044,00
3	10147 - CAMARA DE AR 1400 R-24	JFF	17	369,80	6.286,60
4	10155 - CAMARA DE AR 1000/20	JFF	21	174,00	3.654,00
5	10156 - CAMARA DE AR 700X16	JFF	4	82,00	328,00
6	10138 - CAMARA DE AR 18.4/34	JFF	4	207,00	828,00
7	10144 - CAMARA DE AR 19.5/24	JFF	4	435,50	1.742,00
8	17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19	JFF	6	39,50	237,00
9	17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17	JFF	6	33,40	200,40
10	17231 - CÂMARA DE AR 275/21	JFF	4	214,50	858,00
11	17232 - CÂMARA DE AR 410/18	JFF	4	225,50	902,00
TOTAL LOTE 01 R\$					17.200,00
TOTAL GERAL R\$					17.200,00
DEZESETE MIL E DUZENTOS REAIS.					

Prazo de entrega dos bens: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, Ceará, 17 de maio de 2021


VANDERLETE ALMEIDA DE OLIVEIRA

RG: 2150590-91-SSP/CE / CPF: 324.355.093-91

4.102.948/0001-09
HELIALDO & VANDERLETE COMBUSTIVEIS LTDA.
RUA DOM HÉLIO CAMPOS, 25